

Nr 10

Utlåtande i anledning av framställning från fullmäktige i riksbanken angående lönegradsuppflyttning av en tjänst som bankokommissarie.

Fullmäktige i riksbanken har i skrivelse till bankoutskottet den 10 december 1964 anfört följande.

I den för riksbanken gällande personalförteckningen finns uppförda fem tjänster såsom bankokommissarie i Bp 3. Dessa tjänster, som samtliga är besatta med ordinarie innehavare från och med den 1 januari 1965, är avsedda för suppleanter för direktionsledamöter. Det finns emellertid en tjänst, placerad i Bp 1, vars innehavare med hänsyn till arbetsuppgifterna ej kan fungera som dylik suppleant, men som det oaktat enligt bankofullmäktiges mening bör hänföras till Bp 3, nämligen tjänsten som chef för revisionsavdelningen. Denne avdelningschef är i sitt arbete direkt underställd fullmäktige, som denna dag fastställt ny instruktion för avdelningen och därmed för hans åligganden. Dessa måste bedömas såsom mycket kvalificerade, inte minst därför att han har att ansvara för att revisionsverksamheten i riksbanken med dess synnerligen stora värden utföres på ett betryggande sätt samt att han i sin verksamhet har att handla helt självständigt.

Under hänvisning härtill får fullmäktige hemställa, att bankoutskottet ville föreslå riksdagen att höja en tjänst som bankokommissarie i Bp 1 till Bp 3 samt bemyndiga delegerade för riksdagens verk att vidtaga därav föranledd ändring i personalförteckningen för riksbanken, förslagsvis från och med den 1 april 1965.

Över framställningen har utskottet inhämtat yttranden från *delegerade för riksdagens verk*, som säger sig icke ha något att invända mot bifall till framställningen, och *lönenämnden för riksdagens verk*, som anför att nämnden icke velat motsätta sig bifall till framställningen.

Utskottet har ingen erinran mot det av bankofullmäktige framlagda förslaget till ändring i personalförteckningen för riksbanken. Delegerade för riksdagens verk torde alltså böra erhålla det i framställningen begärda bemyndigandet. Ändringen i personalförteckningen bör genomföras med verkan från och med den 1 april 1965.

Åberopande vad sålunda anförts hemställer utskottet,
att riksdagen måtte bifalla fullmäktiges i riksbanken fö-
revarande framställning.

Stockholm den 23 mars 1965

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

Närvarande:

från första kammaren: herrar Ståhle, Hilding, Gustaf Henry Hansson*, Åke Larsson, Palm, Nils Theodor Larsson, Åkerlund och Augustsson;

från andra kammaren: herr Regnéll, fru Renström-Ingenäs, herrar Berglund, Franzén i Motala, Hansson i Önnarp*, Bengtsson i Landskrona, Larsson i Umeå* och Haglund*.

* Ej närvarande vid justeringen.